	連江縣南竿鄉自105年1月1日起調整介壽村、清水村(夜間)清運垃圾時間公告

	原收垃圾時間
	19:50
	20:05
	20:15
	20:25
	20:35
	20:45
	20:50
	20:55
	原收垃圾時間
	18:55
	19:55
	20:15
	

	介
壽
村
	酒廠對面-中隴
	良健機車行
	華記麻辣店
	介壽商場
	介壽廣場
	介壽公車總站
	介壽市場
	郁軒麵包店
	清
水
村
	清水廣場
	清水國宅
	枕戈待旦
	

	修正後時  間
	19：30
	19：40
	19：50
	20：00
	20：10
	20：15
	20：20
	20：25
	修正後時  間
	20:00
	20:10
	20：20
	20：25

	介
壽
村
	酒廠對面-中隴
	良健機車行
	介壽商場
	介壽廣場
	介壽公車總站
	介壽市場
	郁軒麵包店
	華記麻辣店
	清
水
村
	清水國宅
	清水廣場
	福利園區
	枕戈待旦


為維護市容環境整潔請響應配合垃圾不落地及垃圾分類措施，請用戶配合垃圾車及回收車抵達時間將廢棄物交工作人員收運。
                                                                                    連江縣南竿鄉公所 啟                                                                                                                                                                                    
